
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА„СРЕМ-МАЧВА“
СРЕМСКА МИТРОВИЦА
Број: 537-2/15
Датум: 07.07.2015.

На основу члана 39.  Статута Јавног комуналног предузећа Регионална депонија
„Срем-Мачва“ Сремска Митровица,  члана  63. Закона о јавним набавкама  („Службени
гласник РС“ бр.124/12) и  Предлога за продужење рока за подношење понуда за јавну
набавку добара број 307-1/14 од 16.05.2014.године, директор ЈКП „Срем-Мачва“ Сремска
Митровица доноси:

ОДЛУКУ
О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ

НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ (Ред.бр.ЈНМВ У-5/15)

      
 ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у отвореном поступку јавне набавке број ЈНМВ У-5/15

ЈАВНА НАБАВКА УСЛУГА:ОДРЖАВАЊЕ ТРАНСФЕР СТАНИЦЕ
Назив наручиоца: ЈКП Регионална депонија „Срем-Мачва“
Адреса наручиоца: Житни Трг број 7, Сремска Митровица
Интернет страница наручиоца: www.srem-macva.rs
Врста наручиоца: Јавно Предузеће 
Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 
Врста предмета јавне набавке: Услуге – одржавање трансфер станице - 50000000
Датум објављивања позива за подношење понуда: 25. јун 2015. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 07. јули 2015. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 17. јули 2015. године 
Разлог за продужење рока:  Рок за подношење понуда се продужава, јер је извршена
измена Техничких карактеристика у Конкурсној документацији У-5/15 број 526-2/15 од
30.06.2015 године. 
Време и место подношења понуда (нови рок): Крајњи рок за достављање понуда је 17.
ЈУЛИ 2015. године до 14.00 часова. 
Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда ће се обавити 17. ЈУЛИ 2015.
године, у 14.30 часова у просторијама ЈКП Регионална депонија „Срем-Мачва“, Сремска
Митровица депонија Јарак, Ул. Јарачки Пут бб. 
Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације у просторијама
ЈКП „Срем-Мачва“ Сремска Митровица,  Трансфер Станица Шабац, је  Раде Живковић,
лице за контакт је доступно радним данима од 8,00 до 14,00 часова тел. 062/757798.
.

В.Д. директора ЈКП "Срем-Мачва"
                                                                                          Сремска Митровица

_____________________________ 
Небојша Поповић, дипл.инж.тех.

Доставити:
 Портал јавних набавки
 Архиви Јавних набавки
 Архиви предузећа

1


